转矩 转速 功率
Torque Speed Power
VDC ±10%r/min N.m ±10%r/min W N.m Kg mm
36BLC040-1244 12 4400 0.012 4000 5 0.015 0.15 40
36BLC040-1265 12 6500 0.012 6000 8 0.015 0.18 40
36BLC050-2457 24 5700 0.019 5000 10 0.023 0.15 50
36BLC050-2469 24 6900 0.023 6000 15 0.028 0.18 50
36BLC060-1291 12 9100 0.024 8000 20 0.029 0.22 60
36BLC060-2493 24 9300 0.03 8000 25 0.035 0.22 60
Weight
型号 电压 电机长度
Model
Voltage